[image: image1.jpg]

Финансовое управление администрации Нижнесергинского муниципального района
П Р И К А З

от 14 ноября 2018                                                                                                                  № 109
О возложении персональной ответственности.

В соответствии со статьей 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, п. 54 Порядка учета Федеральным казначейством поступлений в бюджетную систему Российской Федерации и их распределения между бюджетами бюджетной системы Российской Федерации, утвержденного приказом Министерства финансов Российской Федерации от 18.12.2013 №125-н «Об утверждении Порядка учета Федеральным казначейством поступлений в бюджетную систему Российской Федерации и их распределения между бюджетами бюджетной системы Российской Федерации (с изменениями), приказом финансового управления от 16.12.2016 №113 «О наделении финансового управления администрации Нижнесергинского муниципального района бюджетными полномочиями главного администратора (администратора) доходов бюджета Нижнесергинского муниципального района», приказом финансового управления от 22.12.2016 №117 «О наделении финансового управления администрации Нижнесергинского муниципального района бюджетными полномочиями главного администратора (администратора) доходов бюджета в поселениях, входящих в состав Нижнесергинского муниципального района», Положением о финансовом управлении администрации Нижнесергинского муниципального района, утверждённым решением Думы Нижнесергинского муниципального района от 25.08.2017 № 463,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Возложить персональную ответственность по:

-уточнению платежей, отнесенных к невыясненным поступлениям, зачисляемым в бюджет Нижнесергинского муниципального района и поселений, входящих в его состав;

-уточнению принадлежности платежей, отнесенных к невыясненным поступлениям, зачисляемым в федеральный бюджет и соблюдению срока обработки Запросов на выяснение принадлежности платежа не превышающий двадцати рабочих дней со дня представления Запроса по невыясненным поступлениям, зачисляемым в федеральный бюджет на начальника отдела планирования доходов Морозову Т.Е. и ведущего специалиста отдела планирования доходов Симанову Н.Г.
2.Разместить данный приказ в сети «Интернет» на официальном сайте администрации Нижнесергинского муниципального района.

3.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
Начальник финансового управления                                                                   Н.В.Соколова
С приказом ознакомлены:
_________________________Морозова Т.Е.

_________________________Симанова Н.Г.